
Bezirk Rhein-Ruhr 2024/25

Jungen 15 1. Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUSEM Essen 9 9 0 0 75:15 +60 32:4
2 DJK SV Kray 9 7 1 1 65:25 +40 29:7
3 Kettwiger Sportverein 9 6 2 1 68:22 +46 28:8
4 TTSC Olympia Mülheim 9 5 1 3 57:33 +24 24:12
5 SG Heisingen 9 5 0 4 48:42 +6 20:16
6 DJK Franz-Sales-Haus Essen IV 9 5 0 4 41:49 -8 17:19
7 TUSEM Essen III 9 2 1 6 36:54 -18 12:24
8 Post SV Oberhausen 9 2 0 7 29:61 -32 10:26
9 DJK Adler Union Frintrop III 9 1 1 7 20:70 -50 7:29

10 DJK VfR Saarn II 9 0 0 9 11:79 -68 1:35
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klein, Thomas, Berliner Straße 58, 40880 Ratingen, Mobil:
0173/6064383, Tel.: 02102/5650691, Thomas.Klein@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 12:00 (1)

12:00 (1)
14:00 (2)
14:30 (1)
15:00 (2)

DJK SV Kray
Kettwiger Sportverein
TUSEM Essen
Post SV Oberhausen
SG Heisingen

DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
DJK VfR Saarn II
DJK Adler Union Frintrop III
TTSC Olympia Mülheim
TUSEM Essen III

9:1
10:0
10:0
3:7
8:2

Sa. 07.09.2024 12:00 (1)
14:00 (2)
14:05 (1)
15:30 (1)

DJK Adler Union Frintrop III
DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
TUSEM Essen
TTSC Olympia Mülheim

TUSEM Essen III
Post SV Oberhausen
DJK SV Kray
Kettwiger Sportverein

5:5
6:4
10:0
5:5

So. 08.09.2024 11:20 (1) DJK VfR Saarn II SG Heisingen 0:10
Sa. 14.09.2024 12:00 (1)

14:00 (2)
14:30 (1)
15:00 (2)

Kettwiger Sportverein
TUSEM Essen III
Post SV Oberhausen
SG Heisingen

DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
DJK VfR Saarn II
TUSEM Essen
TTSC Olympia Mülheim

9:1
7:3
1:9
7:3

Sa. 21.09.2024 12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (2)
15:30 (1)

DJK SV Kray
DJK Adler Union Frintrop III
DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
TUSEM Essen
TTSC Olympia Mülheim

Post SV Oberhausen
DJK VfR Saarn II
SG Heisingen
Kettwiger Sportverein
TUSEM Essen III

8:2
8:2
7:3
6:4
9:1

So. 22.09.2024 11:20 v (2) TUSEM Essen TUSEM Essen III 7:3
Sa. 05.10.2024 14:30 (1)

15:00 (2)
Post SV Oberhausen
SG Heisingen

DJK Adler Union Frintrop III
TUSEM Essen

7:3
3:7

So. 06.10.2024 11:00 (1) DJK VfR Saarn II TTSC Olympia Mülheim 1:9
Sa. 02.11.2024 11:00 v (1)

12:00 (1)
15:00 (2)
15:40 (1)

TUSEM Essen III
Kettwiger Sportverein
SG Heisingen
TTSC Olympia Mülheim

DJK SV Kray
DJK Adler Union Frintrop III
Post SV Oberhausen
DJK Franz-Sales-Haus Essen IV

1:9
9:1
7:3
8:2

So. 03.11.2024 11:00 (1) DJK VfR Saarn II TUSEM Essen 0:10
Sa. 09.11.2024 12:00 (1)

12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:35 (1)

DJK SV Kray
Kettwiger Sportverein
DJK Adler Union Frintrop III
TUSEM Essen
Post SV Oberhausen

DJK VfR Saarn II
SG Heisingen
DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
TTSC Olympia Mülheim
TUSEM Essen III

9:1
10:0
1:9
7:3
0:10
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Bezirk Rhein-Ruhr 2024/25

Jungen 15 1. Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 12:00 (3)

14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (2)

DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
TUSEM Essen III
DJK VfR Saarn II
SG Heisingen

TUSEM Essen
Kettwiger Sportverein
Post SV Oberhausen
DJK Adler Union Frintrop III

1:9
3:7
2:8
9:1

Mo.18.11.2024 17:30 v (1) DJK SV Kray DJK Adler Union Frintrop III 10:0
Sa. 23.11.2024 12:00 (1)

12:30 (1)
15:00 (3)
16:00 v (1)

DJK Adler Union Frintrop III
DJK SV Kray
DJK Franz-Sales-Haus Essen IV
TTSC Olympia Mülheim

TTSC Olympia Mülheim
SG Heisingen
DJK VfR Saarn II
DJK SV Kray

1:9
9:1
8:2
4:6

Di. 26.11.2024 18:15 v (2) Post SV Oberhausen Kettwiger Sportverein 1:9
Sa. 30.11.2024 12:00 v (1) Kettwiger Sportverein DJK SV Kray 5:5
So. 08.12.2024 11:00 v (1) TUSEM Essen III DJK Franz-Sales-Haus Essen IV 4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 13:12 | Seite 2 von 2


